ETTO
- Vereador - AP ROMDO (Aj !C. SESSÁG

DE R9j2.51)5 pg~nank
VOTOS CONTRA ESTO O RECEBIMENTO PROT N° 69

Em.a/ 	PE 20  I
Art-7420o"a-r--.-

secretária Administrativa

JOT. •

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  303/  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar o redimensionamento da Praça Abdon Sena, localizada no

Centro, em relação ao espaço reservado ao estacionamento dos

taxistas.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos

funcionários, dos Bancos e do comercio local.

Sala das 	ões, em 10 de ril de 2019.

SESSÃO NG   .1955
DE  023.1 	I 19._  POP
VOTOS CONTRA
IESA DA

JEAN UBERT FÉLI NE O
veado

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	12019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a implantação de uma Biblioteca Pública Municipal, no BTN.

Considere-se também que este pedido é proveniente de solicitações da

população do Bairro acima citado.

Sala das Sessões, em 16 de abril e 2019.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT,

EP41-14-
2025_

	00000001
	00000002